fortitudo describitur.

Circa secundum notandum quod fortitudo
 sic describitur ab augustinus in libro de moribus
 ecclesie. Fortitudo est amor omnia tollans
 propter id quod amatur. Si videtur hec
 descriptio non solum inuenire for-
 titudinem sed et fidei spei et caritati
 et amoris. de fide. n. l. i. p. penul-
 timi resistere fortes in fide. glossa
 que tanquam murus. De spe hebreorum. vi.
 fortissimum solacium habeamus qui
 fugimus ad tenendam propositam spe
 glossa que nos motus ad ueritate for-
 tes faciat uolentes ad horam pati

ur in eternum regnum. De cari-
 tate. i. cor. xiii. dicitur quod omnia sustinet
 Cant. ult. Fortis est ut mors dilec-
 tio. De timore iob. iiii. v. est timor
 tuus in fortitudo tua. glossa. has uir-
 tutes in primo ordine ponit. Sicut
 in uia scilicet audacia fortitudinem
 timor debilitate parit. ita in uia
 a dei timor fortitudinem. Ad hoc dicitur
 quod spes et fides et caritas et ti-
 mor. aliter faciunt aliquem fortem
 ad aggrediendum terribilia uel sus-
 tinendum difficilia et aliter forti-
 tudo quia actus illi proprie sunt a
 fortitudine originaliter ad ag-
 grediendum terribilia et susti-
 nendum difficilia. proinde uero for-
 tem faciunt eo in quo accidunt in
 certamine mundano quod uicium quod
 ponitur in medium certantibus
 dum uidetur ab eis sperare habere et
 desideratur motum ut uirilius
 certent. Sic primo etiam dum
 per fidem aspiciunt et per spem spe-
 rantur et per caritatem desidera-
 tur hominem excitat ut fortis est
 ter. Timor et filialis sui castus
 cuius causa est amor dum tunc sepa-
 rari a deo quam amar. ex hoc plus deo
 iungit et fortis et ad heret.
 Fortitudo et sic describitur super id
 dicitur. viii. Erant uero milia hominum
 qui manducauant. Glossa fortitu-
 do est firmitas animi contra molestias se-
 culi. tullius uero in prima rethorica

i. ij. vero

eam deservit fortitudo est fiducia
 periculorum susceptio et laborum p
 pressio. Idem fortitudo est magnanimitas
 rerum appetitio et humilium contemptio et
 cum ratione humilitatis laborum pressio. Idem
 fortitudo est rationabilis aggressio
 tribulorum cum constantia eorum pressio
 one. O Jacobi. Fortitudinis est
 animum super periculi me tui a
 gere nichil quod non est timor merue l' prospa
 ul' adusa fortitudo colare. Az. For
 titudo est virtus difficultatum in pas
 sionibus operativa gratia boni. et lo
 quere Az. de passionibus siue molesti
 is exterioribus. **iiij. pte mandati forti**

Secq' de his que perti

Secq' de his que perti **tudo.**
 nec ad mandatum fortitudinis
 notandum est quod ad mandatum
 fortitudinis primo valeat per frequens
 admonitio quam scriptura sa
 crata facit de ipsa. Jos. i. Confortare
 et esto robustus. Sile habet. deut. xxx.
 et iii. et u. et dauid. i. Idem. tho. iii.
 forti animo esto. Simile eidem vi.
 Sed quod virtus fortitudinis
 plus videtur habere utilitatis certis
 virtutibus. Vnde nomen virtutis antiqui
 tate fuit solius fortitudinis ut ait
 tullius. Tercio quod virtus multum spe
 ctat statum in quo sumus. mundus enim iste lo
 cul' est laboris et certaminis ideo in vi
 ta presenti valde necessaria est nobis for
 titudo. Gal. vi. Dum tempus habemus
 operemur bonum ad omnes eccles.
 ix. Quodcumque potest manu tu